
        
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

_____________  2019 року        м. Чернігів           №

Про затвердження Статуту 
комунального закладу позашкільної 
мистецької освіти «Чернігівська 
міська школа мистецтв» 
в новій редакції 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про позашкільну освіту», «Про культуру», Положенням про мистецьку 
школу, затвердженого наказом Міністерства культури України від 09.08.2018 
№ 686, рішенням Чернігівської міської ради від 8 вересня 2005 року «Про 
затвердження статутів підприємств, установ та організацій, які належать до 
комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 скликання) зі 
змінами та доповненнями, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального закладу позашкільної мистецької 
освіти «Чернігівська міська школа мистецтв» (далі – Статут) та викласти його 
в новій редакції, що додається.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) та комунальному закладу позашкільної мистецької освіти 
«Чернігівська міська школа мистецтв» (Савченко О. Ф.) забезпечити 
проведення державної реєстрації Статуту згідно з чинним законодавством 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Хоніч О. П.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК


